
DESTINAZIONE 2019/2020
2018/2019

(al 15/5/19)
DIFFERENZA

CAMPAGNA

2018/2019

TURCHIA 18.225 21.346 -3.121 24.607

SVIZZERA 16.513 13.311 3.202 17.202

GIORDANIA 9.840 11.489 -1.649 14.746

LIBANO 8.410 11.575 -3.165 13.362

STATI UNITI 6.236 5.899 337 8.502

BRASILE 4.177 3.385 792 4.482

KOSOVO 3.730 2.700 1.030 3.703

AUSTRALIA 3.552 3.411 141 5.276

ALBANIA 3.381 1.853 1.528 3.324

NORVEGIA 2.432 1.872 560 2.470

BOSNIA - ERZEGOVINA 2.100 2.398 -298 2.975

CANADA 1.596 1.204 392 1.671

SERBIA 1.533 1.547 -14 2.024

ISRAELE 1.219 2.066 -847 2.329

UCRAINA 918 150 768 270

RUSSIA 837 600 237 749

EMIRATI ARABI 812 1.367 -555 1.597

SIRIA 632 567 65 662

MONTENEGRO 376 495 -119 626

MESSICO 284 282 2 339

ALTRE DESTINAZIONI 3.707 6.683 -2.976 8.203

TOTALE 90.510 94.200 -3.690 119.119

TIPO 2019/2020 2018/2019 DIFFERENZA
CAMPAGNA

2018/2019

TONDO 7.130 7.724 -594 9.477

MEDIO 4.487 5.859 -1.372 7.983

LUNGO A 67.856 71.429 -3.573 89.225

LUNGO B 11.037 9.188 1.849 12.434

TOTALE 90.510 94.200 -3.690 119.119

DESTINAZIONE
2019/2020

al 15/05/2020

2019/2020

all'8/05/2020
DIFFERENZA

TURCHIA 18.225 17.610 615

SVIZZERA 16.513 16.265 248

GIORDANIA 9.840 9.790 50

LIBANO 8.410 7.949 461

STATI UNITI 6.236 6.108 128

BRASILE 4.177 3.916 261

KOSOVO 3.730 3.730 0

AUSTRALIA 3.552 3.454 98

ALBANIA 3.381 3.080 301

NORVEGIA 2.432 2.432 0

BOSNIA - ERZEGOVINA 2.100 2.049 51

CANADA 1.596 1.565 31

SERBIA 1.533 1.505 28

ISRAELE 1.219 1.219 0

UCRAINA 918 903 15

RUSSIA 837 829 8

EMIRATI ARABI 812 807 5

SIRIA 632 632 0

MONTENEGRO 376 351 25

MESSICO 284 284 0

ALTRE DESTINAZIONI 3.707 3.471 236

TOTALE 90.510 87.949 2.561

Export ITALIA

dall'1/9/2019 al 15/5/2020 - ultimi dati disponibili

dati espressi in tonnellate base riso lavorato - risone escluso

(Fonte MISE - titoli AGREX - semigreggio+semilavorato+lavorato)

DETTAGLIO PER TIPO

EVOLUZIONE  SETTIMANALE 


